
М униципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 01 марта 2024 года №  11

«о подведении итогов районного конкурса 
«Ученик года - 2024»»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 
пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год на базе Администрации Нагорского района прошел конкурс 
для учащихся 9 классов -  «Ученик года -  2024».

Конкурс проводится ежегодно в области знаний, представленных в учебном плане школы, а 
также в области общего кругозора.

Участниками конкурса стали 7 школьников, имеющие рейтинг успеваемости по школьным 
предметам «4» и «5» и принимающие активное участие в жизни школы: 5 учащихся КОГОБУ CLU с 
УИОП пгт Нагорск, 1 учащийся МКОУ СОШ с.Синегорье, 1 учащийся МКОУ СОШ п.Кобра.

Конкурс прошел в три этапа: визитная карточка, интеллектуальный тур и творческое задание. 
Конкурс оценивало жюри в составе Скворцова А.А., главного специалиста по делам молодежи 

администрации Нагорского района; Рябовой Т.В., методиста РМК; Мандалак О.Н., директора МКОО 
ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск. Победитель был определен по итогам суммы набранных баллов.

На основании протокола конкурса

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Признать победителем Конкурса учащуюся КОГОБУ СШ с УИОП нгт Нагорск 
Самоделкину Елизавету, руководитель Ш улакова Т.Н.

3. Признать призерами Конкурса:
2 место -  Сычугова Софья, МКОУ СОШ  с.Синегорье, руководитель Кудымова Л.В.
3 место -  Ш аргунова Ю лия, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Жукова Г.А.

4. Победителю и призерам вручить грамоты за 1, 2, 3 место

5. Вручить свидетельство об участии в Конкурсе:
- Тегзе Варваре, МКОУ СОШ п.Кобра, руководитель Двоеглазова А.М.
- Тетенькиной Виктории, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Жукова Г.А.
- Плотниковой Виктории, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Мишагина Л.В.
- Исуповой Валерии, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Мишагина Л.В.

6. Вручить благодарность за подготовку конкурсантов
- Ш улаковой Т.Н. (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
- Кудымовой Л.В. (М КОУ СОШ с.Синегорье)
- Жуковой Г.А. (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
- Двоеглазовой А.М. (М КОУ СОШ  п.Кобра)
- Мишагиной Л.В. (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск О.Н. М андалак


